КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «08» июня 2020 г. № 110
О признании утратившими силу

постановлений администрации муниципального образования "Кужмарское  сельское поселение"

В соответствии со статьей  2 Закона Республики Марий Эл от 29.12 2014 № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», руководствуясь Положением о Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл (в редакции решения от 28.11.2019 № 22), Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации МО «Кужмарское сельское поселение»:

  - от 16.08.2017  года № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- от 31.01.2018 г. № 4 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.08.2017 года № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- от 17.06.2019 года № 118 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.08.2017 года № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава администрации
	В.Н. Васильев